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LOHJA SPA & RESORT 

Esteettömyyskuvaus sisätiloista ja ympäristöstä  

 
Lohja Span päärakennuksen julkisivussa on näkyvästi yrityksen nimi. Päärakennuksen pääovet erottuvat 

hyvin rakennuksen julkisivusta ja niissä on sähkökäyttöiset automaattiovet.. Pääsisäänkäynti on katettu eikä 

siinä ole tasoeroja. Hotellin vastaanotto on helposti havaittavissa pääsisäänkäynniltä. Piha-alueella on 

sisäänkäyntien läheisyydessä esteettömiä pysäköintipaikkoja, josta on esteetön pääsy kulkuväylälle. 

Saattoliikenteelle, esimerkiksi taksi, on varattu pysähtymispaikka sisäänkäynnin välittömään läheisyyteen.  

Polkupyörien säilytyspaikka sijaitsee pääsisäänkäynnin vieressä. Päärakennuksen välittömässä läheisyydessä 

on piha-alueen kartta. Aluekartta on saatavilla myös hotellin vastaanotosta paperisena. Piha-alue on valaistu 

tasaisesti kaikkien kulkureittien osalta.   

 

Lohja Span päärakennuksen tilat sijaitsevat kahdessa kerroksessa. Kerrosten välillä kulku tapahtuu hissillä tai 

portaita pitkin. Porrasaskelmien etureunassa on kontrastiraidat ja portaat erottuvat ympäristöstä. Hissiin (4 

hlölle) mahtuu vaivattomasti sekä rollaattoria että pyörätuolia käyttäviä asiakkaita. Hississä on ulkonevat 

painikkeet molempiin kerroksiin.  

 

Vastaanotto, ravintola sekä osa päätalon majoitustiloista sijaitsevat pääsisäänkäynnin kanssa samassa 

kerroksessa. Kulku kyseisiin tiloihin onnistuu liikuntaesteiseltä normaalisti. Wc-tilat sijaitsevat myös kyseisten 

tilojen läheisyydessä, eikä rajoituksia ole. Kaikkiin yläkerran tiloihin on valaistut reitit ja selkeät opasteet 

näkyvällä paikalla. Päätalon huoneissa on hyvä valaistus ja huoneiden ovissa selkeä numerointi 

kohonumeroin. Asiakkaille jaetaan tulovaiheessa kirjallinen esittely palveluista, aukioloajoista ja 

turvallisuusohjeet. Asiakkaat voivat tarvittaessa lainata rollaattoria (4 kpl) tai pyörätuolia (1 kpl) liikkumisen 

avuksi.  

 

Ravintolaan on esteetön pääsy ja tilat ovat väljät. Ruokalinjasto on rakennettu väljästi ja liikkuminen on 

vaivatonta linjaston läheisyydessä myös rollaattorin ja pyörätuolin kanssa. Tarvittaessa ravintolan 

henkilökunta avustaa asiakkaita ravintolan toiminnoissa. Ravintolan läheisyydessä on esteetön wc.  

 

Luentotilat, osa päätalon majoitustiloista sekä kylpylä- ja kuntoutusosasto sijaitsevat alemmassa 

kerroksessa. Kaikkiin alakerran tiloihin on valaistut reitit ja selkeät opasteet näkyvällä paikalla. Kerrosten 

välillä on portaat sekä hissi (4 hlölle). Portaissa on kaiteet molemmin puolin.  Käynti luentotiloihin onnistuu 

vaivattomasti, koska luentotilat sijaitsevat käytävätasolla, eikä rajoituksia ole. Yhdessä luentotilassa on 

induktiosilmukka kiinteänä varusteena kuulovammaisille ja lisäksi on yksi siirrettävä induktiosilmukka. 

Kylpylä- ja kuntoutusosastolle laskeudutaan loivaa luiskaa pitkin, jossa on kaiteet molemmin puolin. 

 

Kuntoutusosastolle pääsee hyvin valaistua käytävää pitkin. Hoitohuoneissa ei ole kynnyksiä ja ne ovat tilavia 

vaivattoman kulkemisen mahdollistamiseksi. Kuntoutusosaston henkilökunta auttaa liikuntaesteisiä 

tarvittaessa.  

 

Kylpyläosastolle pääsee tasaista käytävää pitkin. Puku-, suihku- ja perussaunatilat sijaitsevat samassa 

tasossa. Kylpyläosaston lattiapinnat on käsitelty liukkauden estämiseksi pintoja karhentamalla. Suihkutiloissa 

on suihkutuolit. Erikoissaunoihin sekä elämyssuihkuihin on mahdollista järjestää liikuntarajoitteisille kulku eri 

reittiä. Allasosastolla käynti isoon altaaseen tapahtuu loivia portaita pitkin ja portaissa on kaiteet. Isossa 

altaassa on kaide molemmin puolin allasta. Yleisinä uima-aikoina altaalla on henkilövalvonta ja 

kameravalvonta. Uimavalvoja on varustettu näkyvillä huomiovaatteilla, jotka ovat väritykseltä punaiset ja 

keltaiset ja niissä on teksti ”Uimavalvoja”. Allasosastolla kerrotaan selkein kyltein altaiden syvyyksistä sekä 

toiminta- ja turvallisuusohjeista niin puku-, suihku- kuin kylpylätiloissa.  
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Liikuntahalliin käynti tapahtuu portaita tai luiskaa pitkin, joten rollaattorilla käynti onnistuu ilman apua. 

Pyörätuolin kanssa liikkuva tarvitsee luiskalle hieman apua luiskan jyrkkyyden takia. Luiskalla on kaiteet. 

Liikuntasaliin pääsee myös portaita pitkin. 

 

Kuntosali sijaitsee liikuntahallin yhteydessä. Käynti kuntosaliin tapahtuu portaita tai luiskaa pitkin. Portaissa 

on kaiteet. Kuntosalilla harjoituslaitteissa on selkeät käyttöohjeet ja laitteet on sijoiteltu väljästi, jotta 

liikkuminen olisi helppoa myös rollaattorin ja pyörätuolin kanssa.  

 

Päätalossa on tavallisia kahden hengen huoneita sekä inva-varusteltuja huoneita. Inva-varustelluissa 

huoneissa on turvaranneke, suihkutuoli, turvakaiteet sekä tarvittaessa kuntoutusosastolta on mahdollista 

saada päivittäisten toimintojen apuvälineitä lainaksi loman ajaksi. Käynti huoneisiin onnistuu ilman 

rajoituksia. 

 

Rinne- ja rantatalot sijaitsevat päärakennuksen välittömässä läheisyydessä (80-100m). Ulkotiloissa 

liikkumisalustojen materiaali on pääasiassa asfaltti ja sora, rinnetaloille asfaltti. Parkkipaikoille kuljetaan 

asfaltoitua reittiä ja matkaa pääovelta autoille on n. 50 m. Käynti muualle Lohja Span pihapiiriin tapahtuu 

pääasiassa myös asfaltoituja teitä pitkin. Maasto on melko tasaista, joten liikkuminen onnistuu rajoituksitta. 

Käynti rannalle tapahtuu hiekkatietä pitkin loivaa alamäkeä. Ranta-alue on valaistu, opastettu ja siellä on 

kameravalvonta.  

 

Lohja Span yleiset tilat ovat hyvin valaistuja, myös sähkökatkojen varalta turvavalaistuksen avulla. Käytävillä 

liikkuminen on helppoa leveiden käytävien ansiosta. Kulkuväylien varrella on hyvin kaiteita ja kulkua 

ohjataan näkyvillä opasteilla. Yleisissä tiloissa on mitoitettu riittävä ilmanvaihto ja osassa tiloista on viilennys.  

 

 


